发包人 ( 全 称 ) ： 陕西省人民医院

承包人 (全称)： 陕西嘉旭诚建设工程有限公司

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工协商一致，订立本合同。

工程地点： 陕西省人民医院友谊院区

结构形式： 内部装修 层数： / 建 筑 面 积 ：

工程立项文号： /

资金来源： 自有资金

承包范围： 友谊院区内

不包括的工程范围： /

/

三、合同工期

总日历天数20 天

开工日期： 以实际开工日期为准

竣工日期： 以实际竣工日期为准

1、合同总价(大写)： 伍万陆仟玖佰元整(人民币)元(小写)¥：56900.00元 (含

税) (其中：工程预留金 / 元 ， 零 星 工 作 费 元，安全防护、文

明施工措施费 / 元，工程分包和材料购置费 / 元，总承

包服务费 / 元。

一、工程概况

工程名称：门急诊大楼停机坪维修改造项目

群体工程应附承包人承揽工程项目一览表(附件1)

二、工程承包范围

工程质量标准： 达到国际质量验收合格标准

四、质量标准

五、合同价款

2、综合单价：详见承包人的报价书。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、本合同专用条款

[...]

外墙板更换 镀锌钢架 40﹡60﹡1.5 m2 52 90.0 4680.0

3
外墙板更换 辅材 螺丝、胶、焊条、防锈漆等 项 1 1500.0 1500.0

加工安装费 除锈、喷防锈漆 m2 52 160.0 8320.0

4 运输上楼费 3米板材需走步梯18层 次 1 2000.0 2000.0

5 护栏焊接，零星维修
护栏为50﹡50铝管5mm厚, 两

项 1 600.0 600.0
处焊点

6 电梯吊门维修 吊轨焊接，轨道、吊轮更换 套 4 912.5 3650.0

7 垃圾清运 项 1 1600.0 1600.0

总计 大写：伍万陆仟玖佰元整 小写: 56900.00元

备注
1、报价保留小数点后两位。

2、以上价格为考虑产品费、运杂费、安调费、技术培训费、验收费、税金等完成本项目所产生的所有费用。

附件2：

发包供应材料设备一览表

序号 材料设备品种
规格

单位 数量 单价
质量 供应 送达

备注
型号 等级 时间 地点

- 3 6 -

附件2：

发包供应材料设备一览表

序号 材料设备品种
规格

单位 数量 单价
质量 供应 送达

备注
型号 等级 时间 地点

-37 -

附件3：

工程质量保修书

发包人(全称)： 陕西省人民医院